Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa Mlodziczek - Krakéw, 12.04.2014

Runda 1. Runda 2. Runda 3. Runda 4. Finat
>> TP - Runda 1. >> TP - Runda 1. >> TP - Runda 3. 3.-4. 2.

|71 GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)
>A >a
. ADAMUS Paulina (CKiS Skawina) STASZCZAK Zuzanna
STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)
>B
KLIMCZAK Natalia (Rokicie Szczytniki)
wolny los

GARB Aleksandra

>l

GARB Aleksandra

KLIMCZAK Natalia
>h
|8 MILEWSKA Eliza (Sokdt Brzesko)

MILEWSKA Eliza

GARB Aleksandra

- GACH Klaudia (Gorce Nowy Targ)
>C >c
. STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw) 2ZYDOWSKA Weronika
ZYDOWSKA Weronika (Tarnovia Tarnéw)
>D
. DOMITER Julia (Ptomieri Limanowa)

GACH Klaudia

KOZIOt Zuzanna

>l

LELEK Alicja (CKiS Skawina) DOMITER Julia
>d

- KOZIOt Zuzanna (Skrzyszéw)

KOZIOt Zuzanna

[ 3 GADEK Natalia (Rokicie Szczytniki)
>E >e
. KRUPA Natalia (Tornado Waksmund) KRUPA Natalia
STROISZ Natasza (Skrzyszéw)
>F
ZtOTOWSKA Aleksandra (Sokét Zabno)
ZYDOWSKA Gabriela (Tarnovia Tarnéw)

GADEK Natalia

>l

GADEK Natalia

ZLOTOWSKA Aleksandra
>f
|6 KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)

KOWALCZYK Zuzanna

FILICZAK Ewa

[T 7 PYTEL Aleksandra (Sokét Brzesko)
>g
KASPRZYK Michalina

>G

PYTEL Aleksandra
FILICZAK Ewa

. wolny los
KASPRZYK Michalina (Skrzyszéw)
>H
MALYSIAK Kamila (Tornado Waksmund)
ODZIOMEK Julia (Ptomien Limanowa)

>V

MALYSIAK Kamila FILICZAK Ewa

>h
[ 2 FILICZAK Ewa ( ianka)
TP - Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3.
>> TP - Runda o miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 5.-8.

>[1]
ADAMUS Paulina (CKiS Skawina)
MALYSIAK Kamila (Tornado Wak )} MALYSIAK Kamila

>[2]

KASPRZYK Michalina KASPRZYK Michalina

wolny los
KASPRZYK Michalina (Skrzyszéw) GACH Klaudia

Il GACH Klaudia
>[3]
STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw)
ZLOTOWSKA Alel ira (Sokét Zabno) ZEOTOWSKA Aleksandra
>[4]
LELEK Alicja (CKiS Skawina) KRUPA Natalia ZEOTOWSKA Aleksandra MILEWSKA Eliza
KRUPA Natalia (Tornado d)
| MILEWSKA Eliza
>[5]
STROISZ Natasza (Skrzyszéw)
DOMITER Julia (Ptomier Lii ) DOMITER Julia
>[6]

. ZYDOWSKA Gabriela (Tarnovia Tarnéw) ZYDOWSKA Weronika ZYDOWSKA Weronika

2YDOWSKA Weronika (Tarnovia Tarnéw) PYTEL Aleksandra

IV PYTEL Aleksandra

>[7]

KLIMCZAK Natalia

wolny los
KLIMCZAK Natalia (Rokicie Szczytniki)
>[8

[8]
. ODZIOMEK Julia (Pfomien Limanowa) STASZCZAK Zuzanna STASZCZAK Zuzanna KOWALCZYK Zuzanna

STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)

Il KOWALCZYK Zuzanna

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24. 17.-20.

ADAMUS Paulina (CKiS Skawina)

wolny los ADAMUS Paulina
STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw) STASIOWSKA Julia
LELEK Alicja (CKiS Skawina)

STROISZ Natasza (Skrzyszow)

2YDOWSKA Gabriela (Tarnovia Tarnéw) STROISZ Natasza
wolny los ODZIOMEK Julia
ODZIOMEK Julia (Ptomien Limanowa)

GARB Aleksandra



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodziczek

Krakow, 12.04.2014

Miejsce

1.
22
3.-4.

5.-8.

9.-12.

13.-16.

17.-20.

21.-24.

Zawodnik
GARB Aleksandra
FILICZAK Ewa
KOZIOt Zuzanna
GADEK Natalia
GACH Klaudia
MILEWSKA Eliza
PYTEL Aleksandra
KOWALCZYK Zuzanna
KASPRZYK Michalina
ZtOTOWSKA Aleksandra
ZYDOWSKA Weronika
STASZCZAK Zuzanna
MALYSIAK Kamila
KRUPA Natalia
DOMITER Julia
KLIMCZAK Natalia
ADAMUS Paulina
STASIOWSKA Julia
STROISZ Natasza
ODZIOMEK Julia
LELEK Alicja
ZYDOWSKA Gabriela

Data ur. Klub
2001-10-09 KS GORCE Nowy Targ
2001-03-10 KS BRONOWIANKA Krakéw
2002-02-04 LUKS Skrzyszow
2001-08-07 UKS ROKICIE Szczytniki
2001-03-12 KS GORCE Nowy Targ
2002-02-11 TG SOKOt Brzesko
2002-07-02 TG SOKOt Brzesko
2003-08-27 KS GORCE Nowy Targ
2002-01-15 LUKS Skrzyszow
2001-01-26 UKS SOKOt Zabno
2002-04-13 MKS TARNOVIA Tarnéw
2002-06-21 LKS Piotrowice
2004-01-02 UKS TORNADO Waksmund
2002-12-08 UKS TORNADO Waksmund
2004-12-11 UKS PLOMIEN Limanowa
2001-02-10 UKS ROKICIE Szczytniki
2003-07-18 CKiS Skawina
2002-06-22 AS PROGRES Krakow
2003-09-11 LUKS Skrzyszow
2002-09-22 UKS PLOMIEN Limanowa
2003-01-18 CKiS Skawina
2004-12-04 MKS TARNOVIA Tarnéw

Punkty Nr licencji

60
56
52
52
46
46
46
46
40
40
40
40
33
33
33
33
27
27
27
27
21
21

06043
06019
06140
01535
06044
06537
06536
06045
06126
05339
05752
01272
09632
09633
06361
05337
04033
03758
06142
10252
04028
05751



Indywidualne Mistrzostwa Wojewo6dztwa Mlodziczek - Krakow, 12.04.2014

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty Pétfinaty
5.-8. 3.-4.

GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)
FILICZAK Ewa (Bronowianka)

wolny los

GARB Aleksandra
FILICZAK Ewa

GARB Aleksandra

STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)
STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw)

STASZCZAK Zuzanna
STASIOWSKA Julia

FILICZAK Ewa

MALYSIAK Kamila (Tornado Waksmund)
KRUPA Natalia (Tornado Waksmund)

KLIMCZAK Natalia (Rokicie Szczytniki)
KASPRZYK Michalina (Skrzyszéw)

wolny los

KLIMCZAK Natalia

KASPRZYK Michalina MILEWSKA Eliza

PYTEL Aleksandra

wolny los

MILEWSKA Eliza
PYTEL Aleksandra

MILEWSKA Eliza (Sokét Brzesko)
PYTEL Aleksandra (Sokét Brzesko)

GACH Klaudia (Gorce Nowy Targ)
KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)

wolny los

GACH Klaudia
KOWALCZYK Zuzanna

GACH Klaudia

wolny los

ZYDOWSKA Weronika
STROISZ Natasza

KOWALCZYK Zuzanna

ZYDOWSKA Weronika (Tarnovia Tarnéw)
STROISZ Natasza (Skrzyszéw)

DOMITER Julia (Ptomier Limanowa)
ODZIOMEK Julia (Ptomier Limanowa)

wolny los

DOMITER Julia

ODZIOMEK Julia GADEK Natalia

KOZIOt Zuzanna

wolny los

GADEK Natalia
KOZIOt Zuzanna

GADEK Natalia (Rokicie Szczytniki)
KOZIOt Zuzanna (Skrzyszéw)

Finat
2.

GARB Aleksandra
FILICZAK Ewa

GACH Klaudia
KOWALCZYK Zuzanna

GARB Aleksandra
FILICZAK Ewa




Miejsce

1.
2o
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodziczek
Krakow, 12.04.2014

Zawodnik
GARB Aleksandra
GACH Klaudia
MILEWSKA Eliza
GADEK Natalia
STASZCZAK Zuzanna
KLIMCZAK Natalia
ZYDOWSKA Weronika
DOMITER Julia
MALYSIAK Kamila

Klub
KS GORCE Nowy Targ
KS GORCE Nowy Targ
TG SOKOL Brzesko
UKS ROKICIE Szczytniki
LKS Piotrowice
UKS ROKICIE Szczytniki
MKS TARNOVIA Tarnéw
UKS PLOMIEN Limanowa
UKS TORNADO Waksmund

Nr lic. Zawodnik
06043 FILICZAK Ewa

06044 KOWALCZYK Zuzanna
06537 PYTEL Aleksandra
01535 KOZIOt Zuzanna
01272 STASIOWSKA Julia
05337 KASPRZYK Michalina
05752 STROISZ Natasza
06361 ODZIOMEK Julia
09632 KRUPA Natalia

Klub
KS BRONOWIANKA Krakow
KS GORCE Nowy Targ
TG SOKOt Brzesko
LUKS Skrzyszéw
AS PROGRES Krakéw
LUKS Skrzyszéw
LUKS Skrzyszéw
UKS PLOMIEN Limanowa
UKS TORNADO Waksmund

Nr lic. Punkty
06019 60
06045 56
06536 52
06140 52
03758 46
06126 46
06142 46
10252 46
09633 36



